



اتمام حجت سید حسن نصرالله با آمریکا و اسرائیل

یکشنبه ۱۴ آبان ۱۴۰۲ / ۲۰ ربیع الثانی ۱۴۴۵ هـ. ق / 2023 November 5 / شماره ۶۶۳۶ / سال بیست و ششم

دولت هیچ کاندیدایی در انتخابات مجلس ندارد



بین الملل ۳

تصویب لایحه تشدید
تحریم‌های نفتی ایران
توسط آمریکا

اقتصاد ۴

ذخیره سازی گاز در کشور
ما زیر یک درصد است

آذربایجان شرقی ۵

قدیمی ترین پارک
شهری کشور در تبریز
ساماندهی می شود

ورزش ۶

تاریخ سازی فرزندان
ایران در پایان بازی‌های
پارا آسیایی هانگژو

استانها ۷

افزایش ۱۵ درصدی
مصرف بنزین در کشور

ورزش ۸

سعید معروف چگونه
گزینه سرمربیگری
تیم ملی والیبال شد؟



برگزاری راهپیمایی ۱۳ آبان در سراسر کشور طنین فریاد استکبارستیزی ملت ایران

یادداشت

چرا خون برخی رنگین تر است؟

*نسبیه پیرایش

بعد از سخنان روز پنجشنبه پدر شهید عجمیان در برنامه زنده تلویزیونی، واکنش‌های زیادی از مردم و کاربران در فضای مجازی منتشر شد. پدر شهید عجمیان در این برنامه انتقاداتی نسبت به روند رسیدگی پرونده فرزندش ارائه و برنامه را ترک کرد.

این درحالی است که تا کنون ۲ نفر در ارتباط با این پرونده اعدام شده‌اند. او گفت علی‌اکبر ولایتی، مشاور رهبری باعث آزادی قاتلان فرزندش شده است. او حتی اتهام را فراتر برد و ولایتی را قاتل پسرش معرفی کرد! و گفت که «شما در صدا و سیما می‌رسید که این را بگویید با این شرایط چرا خانواده شهدا را دعوت می‌کنید به تلویزیون!» و پس از آن به حالت قهر استودیو برنامه زنده را ترک کرد! در واکنش به این اظهارات خبرگزاری میزان و دادگستری استان البرز در اطلاعیه‌ای جداگانه با ذکر روند دادرسی و جزئیات احکام تأکید کردند که «هیچ‌کس در این پرونده له یا علیه متهمان دخالت یا توصیه به صورت شفاهی یا کتبی نداشته است».

حسین فاضلی هریکندی رییس کل دادگستری استان البرز هم با اعلام اینکه محمد مهدی کریمی و سید محمد حسینی به عنوان دو عامل اصلی جنایت و شهادت مظلومانه سید روح‌الله عجمیان صبح روز ۱۷ دی ماه ۱۴۰۱ به دار مجازات آویخته شدند افزود: حکم سایر متهمان نیز پس از رسیدگی و صدور احکام مجده، در شهریور سال جاری مورد تأیید دیوان عالی کشور قرار گرفت که بر این اساس آرای صادره قطعی یافت و بدین ترتیب «حمید قره حسینلو» به ۱۵ سال حبس و نفی بلد؛ «رضا آریا»، «حسین محمدی» و «مهدی محمدی» هر کدام به ۱۰ سال حبس و نفی بلد محکوم شدند؛ متهمان «محمد امین اخلاقی ساوجبلاغی»، «امین مهدی شکراللهی» و «فرزانه قره حسینلو» هر کدام به پنج سال حبس و نفی بلد و «علی معظمی گودرزی» به سه سال حبس و نفی بلد محکوم شدند.

۱۲ آبان سال گذشته شهید عجمیان بدون هیچ سلاحی به همراه تعدادی از مردم که به جهت انسداد آزادراه در ترافیک مانده بودند در حال کمک جهت رفع انسداد بود و در این حین به صرف اینکه لباس سیاهی بر تن داشت مورد حمله اغتشاشگران قرار می‌گیرد و تعدادی از آن‌ها با اسلحه و بی‌رحمی وی را به شهادت می‌رسانند.

پس از این ماجرا اما علاوه بر شبکه یک سیما که ضمن ارائه توضیحاتی پیرامون اظهارات پدر روح‌الله عجمیان به نوعی با او ابراز همدردی کرد؛ خبرگزاری میزان و دادگستری استان البرز هم در اطلاعیه‌ای آخرین وضعیت محکومان در پرونده روح‌الله عجمیان را تشریح کردند و گزارش مبسوطی ارائه دادند. موضوعی که بسیاری را در خصوص نحوه پاسخ‌گویی برخط مسئولان امر به یک شهروند متعجب کرد.

از شهرهای دیگر کشور هیچ متهمی در خصوص معترضان جانب‌باخته و آسیب‌دیده جسمی سال گذشته به مراجع قضایی معرفی نشده است. اما در فضای مجازی بسیاری از کاربران متعجب شدند که شخصی مانند عجمیان که تنها دو ماه پس از جانب‌باختن پسرش شاهد اعدام دو متهم پرونده بود، هم از جریان رسیدگی‌های قضایی ناراضی است و این موضوع را مطرح کردند که «چند نفر دیگر باید اعدام شوند تا پدر روح‌الله عجمیان آرام بگیرد؟» برخی اما با حمایت از میرزا ولی عجمیان، این موضوع را طرح کردند که «قوه قضاییه باید شفاف باشد و جلوی دخالت و توصیه‌ها را بگیرد».

روزنامه هم میهن نوشت: «کوچکتر از این اتهامات را دیگران بزنند با مجازات مواجه می‌شوند. اتفاقا حالا که وی این ادعاها را مطرح کرده، طرف مقابل ماجرا هم می‌تواند خواهان رسیدگی علنی به اتهامات به‌ویژه دو نفر اعدام‌شده شوند».

روشن است که جریانی تندرو می‌خواهد استقلال قضایی را از طریق فشار آوردن به این دستگاه مخدوش کند. آنان دنبال احیای بعضی از رفتارهای گذشته هستند. این در حالی است که دستگاه قضایی در حال عبور از مسیری است که می‌توان اندکی امید به تداوم این مسیر داشت؛ ولی جناح تندرو دنبال بی‌اعتبار کردن امر قضایی است».

ادامه در همین صفحه

امام جمعه تبریز:

دانش آموزان در نظم نوین جهانی اثرگذار باشند



نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز خطاب به دانش آموزان گفت: شما دانش آموزان باید خوب درس بخوانید تا در نظم نوین جهانی نقش اثرگذار و مثبت داشته باشید.

حجت الاسلام و المسلمین «سیدمحمدعلی آل هاشم» روز شنبه در آیین زنگ استکبارستیزی در مدرسه عقبتی تبریز با یادای از شهید آرمان علی وردی سیبچی استکبارستیزی که در اغتشاشات پارسال به دست مزدوران استکبار به شهادت رسید، گفت: باید ادامه دهنده راه این شهیدان بزرگوار باشیم.

وی ادامه داد: ۱۳ آبان یادآور سه واقعه تاریخی تبعید امام راحل، کشتار دانش آموزان و تسخیر لانه جاسوسی آمریکا از سوی دانشجویان است و ناوخته شدن زنگ استکبار در مدارس باید زمینه ساز آشنایی دانش آموزان با این وقایع باشد.

حجت الاسلام آل هاشم یادآور سه واقعه تاریخی باید موجب آشنایی بیشتر نسل جدید با مفهوم استکبار و استکبارستیزی، دلیل مبارزه با استکبار و نقش بصیرت و هوشیاری در جلوگیری از اقدامات مستکبران و نه گفتن به تحریم‌های ظالمانه آمریکا از نگاه نسل چهارمی های انقلاب شود. امام جمعه تبریز: صهیونیست ها در مدیریت افکار عمومی شکست خوردند

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز با اشاره به تلاش های اسرائیل غاصب برای برون رفت از بحران غزه، گفت: صهیونیست ها در مدیریت افکار و اذهان عمومی جهانیان برای توجیه اعمال ننگین و وحشیانه خود به طور کامل شکست خوردند. حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمدعلی آل‌هاشم در خطبه‌های نمازجمعه این هفته تبریز، با ابراز انزجار از بمباران های بی وقفه و کودک کشی رژیم منحوس اسرائیل، اظهار کرد: کودک‌کشی و حمله به خانه های مردم عادی توسط صهیونیست‌ها، ناشی از خشم و ناتوانی این رژیم غاصب در صحنه نبرد است و این جنگ به پیروزی قطعی فلسطینی ها به پایان خواهد رسید.

وی با بیان اینکه غزه از حدود ۲۷ روز قبل آماج حملات سلاح های سبک و سنگین اسرائیل غاصب از زمین، دریا و هوا قرار گرفته است، یادآور شد: با وجود این همه نسل‌کشی در غزه

برگزاری بخش علمی بزرگترین رویداد سرمایه گذاری کشور در تبریز

شهردار تبریز از برگزاری بخش علمی همایش بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری به عنوان بزرگترین رویداد سرمایه‌گذاری کشور در ۱۵ آبان ماه جاری خبر داد.

یعقوب هوشیار افزود: بخش علمی بزرگترین رویداد سرمایه‌گذاری کشور در راستای دستیابی به یافته‌های جدید و تحول آفرین در حوزه سرمایه‌گذاری، اقتصاد و توسعه پایدار شهری- منطقه ای در دانشگاه تبریز برگزار می‌شود.

هوشیار بر اهمیت تقویت توان راهبردی شهرداری تبریز با برگزاری بخش علمی بزرگترین رویداد سرمایه‌گذاری کشور تأکید کرد و گفت: اهتمام شهرداری تبریز برای برگزاری همایش بخش علمی با مشارکت دانشگاه تبریز ابعاد جهانی همایش بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری تبریز را تضمین می‌کند.

وی اظهار کرد: الگوی مشارکت و سرمایه‌گذاری و تأمین مالی، آسیب‌شناسی پروژه‌های راکد، توسعه هوشمند و دانش بنیان شهری، اسکان غیر رسمی به عنوان موضوعات اصلی در پنل های تخصصی همایش بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری تبریز تعیین شده است.

هوشیار تصریح کرد: بنابر نظرات متخصصان امر، زمینه‌های مستعد برای جذب سرمایه‌گذاری در همایش بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری تبریز مناطق حاشیه‌نشین و بافت‌های ناکارآمد شهری، استارت‌آپ‌ها، واحدهای فناوری و شرکت‌های دانش‌بنیان، خدمات شهری، محیط زیست و پسماند، میراث فرهنگی و بافت‌های تاریخی، شهر هوشمند و اخلاق، گردشگری،

در جهان پیدا می‌شود. امام جمعه تبریز به فرار رسیدن بوم ۱۳ آبان اشاره و اضافه کرد: این روز مهم و تاریخی در انقلاب اسلامی، یادآور سه رخداد بزرگ زیبایی حقوق بشر آنها یک کلاه بزرگ بر سر بشریت بوده و برای منافع خود از آن انواع سوء استفاده را می‌کنند.

حجت الاسلام آل هاشم ادامه داد: با وجود جنایت‌های وحشیانه صهیونیست ها، تاکنون هیچ دستاورد نظامی در غزه نداشته است و با به بن رسیدن ارتش توخالی در زمین، حتی در مدیریت افکار عمومی نیز با شکست های مفتضحانه مواجه شده اند.

وی با اشاره به اینکه صدای حمایت‌های مردمی در سراسر جهان و کشورهای مختلف از فلسطین امروز بیش از هر زمان دیگری بلند است، گفت: امروز جهان شاهد برگزاری یک رفراندوم میدانی و خیابانی در حمایت از مردم مظلوم غزه است.

خطیب جمعه تبریز از دولت و ملت جمهوری آذربایجان درخواست کرد نسبت به قطع صادرات نفت به اسرائیل وارد عمل شده و به اقتصاد کشورشان را به یک رژیم کودک کش متصل نکنند.

وی ادامه داد: جمهوری آذربایجان بیش از ۶۰ درصد نفت رژیم کودک‌کش صهیونیستی را تأمین می‌کند و اگر این صادرات قطع شود، به طور حتم مشتریان دیگر برای نفت آذربایجان هنوز به آن نرسیده‌ایم.

ادامه یادداشت

احمدزید آبادی، فعال سیاسی هم در یادداشتی در کانال تلگرامی خود با اشاره به رفتار بخشایش‌گر علی(ع) در خصوص حتی قاتل خودش نوشت: «علی با آنکه خلیفه بود، خون خود را رنگین‌تر از هیچکدام از مردم نمی‌دید، در روزگار ما اما خون از خون رنگین‌تر شده است! جانی را در برابر زخمی می‌گیرند و چند جان را در برابر یک جان!»

او ادامه داد: «وقتی حکومتی خون یک حامی خود را از خون هموطنان معترض، رنگین‌تر می‌بیند و حتی به سنت دیرینه دینی "یکی در مقابل یکی" آن هم در چارچوب یک کشور رضایت نمی‌دهد، آنگاه چطور انتظار می‌رود که اسرائیل خون اتباع یهودی خود را نسبت به

ادامه یادداشت

خون مردمی بیگانه و جدا از خود، برابر ببیند و دست از کشتار بردارد؟»

در نهایت باید گفت با این رفتارهای دوگانه مسولان شکاف بین حاکمیت و مردم روز به روز در حال بزرگتر شدن است. مردم می‌پرسند چگونه است که مراجع متعددی، خود را ملزم به پاسخگویی و ارائه توضیحات به قهرش دانسته‌اند، اما در مقابل هزاران مورد مشابه کار به شکایت، زندان و حصر کشیده است؟

شاید اگر جلسات این قبیل دادگاه‌ها علنی برگزار می‌شد بخشی از اعتماد از دست رفته مردم نسبت به حاکمیت ترمیم می‌شد و بازمی‌گشت.